
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/137/16 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 13 maja 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr XLV/189/13 Rady Gminy Lądek z dnia 14 listopada 2013 roku w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lądek. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2016r., poz. 446) art.4 ustawy z dnia 13 września 1996r.  o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach ( Dz.U.z 2016r. poz. 250 ), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Słupcy, Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. .W uchwale Nr XLV/189/13 Rady Gminy Lądek z dnia 14 listopada 2013 w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lądek (Dziennik Urzędowy Województwa  

Wielkopolskiego z 2014 r., poz. 1051 z dnia 19 luty 2014 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 pkt 1 ppkt. 1  otrzymuje brzmienie:  ,, niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, z 

zastrzeżeniem pkt. 2-14” 

2. W §2 po ppkt. 13 dodaje się następujący ppkt. o brzmieniu : ,,popiołu i żużlu z palenisk domowych” 

3. W §7 po pkt. 3 dodaje się następujący pkt. o brzmieniu: ,, Właściciele nieruchomości zobowiązani są do 

pozbywania się popiołu i żużlu z palenisk domowych z terenu nieruchomości nie rzadziej niż 1 raz w 

miesiącu”. 

4. §7 pkt 22 otrzymuje brzmienie: ,,Odpady z popiołu i żużlu z palenisk domowych wrzucamy do 

pojemnika przeznaczonego  do  gromadzenia w/w frakcji”. 

5. W § 4 po pkt. 1 dodaje się następujący pkt. o brzmieniu : ,, Dopuszcza się stosowanie następujących 

pojemników, przeznaczonych do selektywnej zbiórki  popiołu i żużlu z palenisk domowych : 

1) pojemniki z tworzyw sztucznych o pojemności od 60 l do 240 l”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od momentu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2016r. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 maja 2016 r.

Poz. 3378


		2016-05-17T12:03:03+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




